
Afløser søges til Ravnshøj Hjemme- og Sygepleje

Har du lyst til at gøre en meningsfuld forskel for mennesker – og samtidig blive en del af et
arbejdsfællesskab med fokus på trivsel, samarbejde og god støtte?
Hos Ravnshøj Hjemme- og Sygepleje i Frederikshavn søger vi afløsere, der har hjertet på rette
sted og ønsker at støtte vores borgere i deres hverdag.
Ravnshøj hjemmepleje er en lille god, hyggelig gruppe hvor vi er gode til at arbejde sammen, og
passe på hinanden. Vores arbejdsmiljø er meget vigtigt for os.
En arbejdsplads i udvikling
I Frederikshavn Kommune er vi i fuld gang med at arbejde efter den nye ældrelov, som styrker
borgernes ret til selvbestemmelse, nærhed og sammenhæng.
Som afløser bliver du en del af denne udvikling – og får mulighed for at støtte borgerne i
hverdagsopgaver med nærvær, omsorg og respekt.
Om jobbet som afløser
Vi søger afløsere – med vagter efter behov, f.eks. ved sygdom, ferie eller mm.
Du vil blive en del af et engageret team, hvor vi arbejder tæt sammen om at skabe tryghed og
struktur for borgerne.
Du får din base på Mejerivej 4, Ravnshøj, Frederikshavn, hvor ca. 25 medarbejdere har deres
daglige gang.
Dine opgaver kan bl.a. være

At støtte borgerne i praktiske gøremål.●

At hjælpe med lettere pleje- og omsorgsopgaver.●

At skabe tryghed og nærvær i borgernes dagligdag.●

At give besked til de faste medarbejdere, hvis du observerer ændringer hos borgeren.●

At dokumentere enkelt i vores system (du bliver oplært).●

Du vil altid have faglært personale omkring dig, som står klar til at guide, støtte og svare på
spørgsmål.
Hvad forventer vi af dig?
Du behøver ingen uddannelse – vi sørger for den nødvendige oplæring.
Vi forventer dog, at du:

Møder borgerne med respekt, ro og venlighed.●

Er ansvarlig og kan arbejde selvstændigt efter instruktion.●

Er positiv, mødestabil og god til at samarbejde.●

Er tryg ved at bruge IT efter oplæring.●

Har lyst til at bidrage til en god hverdag for både borgere og kollegaer.●

Vi tilbyder dig

En god introduktion og oplæring, så du føler dig tryg.●

Et arbejdsfællesskab, hvor humor, hjælpsomhed og god energi fylder meget.●

Vagter der kan tilpasses din hverdag.●

Mulighed for at få erfaring inden for ældreområdet – måske som springbræt til uddannelse.●

Et team, hvor du altid kan få støtte fra erfarne kollegaer.●

Opstart og praktisk info

Opstart: Snarest muligt.●

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.●

Bemærk: Straffeattest skal vises, og vi indhenter referencer efter aftale.●

Kørekort: En forudsætning for ansættelse●

Vil du vide mere?
Kontakt leder Winnie Lau Vestergaard på tlf. 2117 9478 eller mail wipe@frederikshavn.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig – og byde dig velkommen som en vigtig del af vores team.
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